


ČızyxvutsrponmlkjihgfedcbaZWVUTSRPONMLKIHDC. II - Dehe výpůjčky

Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky ode dne předání, instalace a provedeni
instruktáže obsluhy. Předmět výpůjčky je zapůjčen od 01.08.2018 -+ 01.08.2019.

ČI. III - Mietn a pednıinky převzetí předmětu výpůjčky

. Půjčitel oznámí vypůjčiteli termín převzetí předmětu výpůjčky, a to Odboru zdravotnické

techniky_teL_, postł
vedoucímu Odboru zdravotnické techniky - Ing. Roman Sýkora (e-mail:

romansykora@fnhk.cz; tel 495 832122, mobil 725 705 093) a zároveň Zástupci
přebírajícího pracoviště dle Čl. III odstavec 2 min 3 pracovní dny předem .

. Místem předání předmětu výpůjčky je: OCSS - chirurgie.

. Odbor zdravotnické techniky je až do dokončení instalace a předání zdravotnického

prostředku do provozu jediným pracovištěm vypůjčitele oprávněným ke všem jednáním '

o dodávce a instalaci předmětu výpůjčky.

. V případě konektivìty do datové Sítě kupujícího je nutné bezodkladně po podpisu
smlouvy, nejdéle však 4 týdny před plánovanou instalací, informovat IT oddělení
kupujícího na adrese helpdesnfnhkmz. Oznámení o skutečném datu instalace je
nutné provést nejdéle 3 pracovní dny předem.

ČI. IV - Práva a povinnosti Smluvních Stran

Půjčitel prohlašuje, že předmět Výpůjčky nemá žádné patentni nebo jiné právní vady,
odpovídá všem platným právním předpisům a normám, je podle právních předpisů Způsobilý
k použití p poskytování zdravotni péče a byla u něj podle právních předpisů posouzena
Shoda jeho vlastností se základními požadavky na zdravotnické prostředky S přihlédnutím
k určenému účelu použití a výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce vydali písemné
prohlášení o shodě.

Půjčitel je povinen zajistit vypůjčiteli Servis a pravidelné kontroly event. validace předmětu
výpůjčky v Souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., v platném znění, na vlastní náklady po dobu

výpůjčky a to od doby uvedení do provozu S tím, že opravy předmětu výpůjčky budou
prováděny dle možností půjčitele v co nejkratší době.

Půjčitel má právo na provedeni kontrol u vypůjčitele, a to za účelem provádění oprav na
předmětu výpůjčky, vč. preventivních prohlídek, a za účelem kontroly užívání předmětu
výpůjčky vypůjčitelem.

Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky řádně užívat, chránit jej před poškozením, ztrátou

nebo zničenim.

Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit půjčiteli ve stavu, v jakém jej převzal,
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.



Uı

ČI. V - Závěrečná ujednání

Právní vztahy založené touto Smlouvou a v této Smlouvě výslovně neupravené Se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném Znění (zejména jeho §
2193 a násl.).

Předčasné ukončení plauıostí této smlouvy je možné na základě písemné dohody
Smluvních stran. Předčasné ukončení platnosti této Smlouvy je rovněž možné na
základě výpovědi jednou ze smluvních Stran S dvouměsíční výpovědní dobou.
Výpověď musí být písemná, není třeba ji odůvodňovat, výpovědní doba. začíná běžet
Od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně.

Smluvní Strany Shodné prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena adhezním
způsobem a že se nejedná o Smlouvu iormulářovou, tzn., že na právní poměr
uzavřený touto Smlouvou nebude aplikován § 1798 Občanského Zákoníku.

Smluvní Strany Se dohodly, že v rámci Smluvního vztahu založeného touto Smlouvu nebude
aplikován § 2197 občanského zákoníku, tzn., že vypůjčitel je oprávněn kdykoli vrátit
předmět výpůjčky půjčiteli.

Smluvı-ıí Strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy dle platných právních předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou Smluvních Stran.

Tato smlouva může být doplňována či ménéna pouze na základě písemných dodatků,
akceptovaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyl'ıotovena ve třech StejnopiSe-Ch, z nichž 1 Stejnopis Obdľží půjčitel a 2
stejnopisy vypůjčitel.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou,
vážnou a úplnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojuji oprávnění
zástupci smluvních stran Své podpisy.

Za vypůjčitele: Za půjčitele:
V Hradci Králové
dne:

'ˇı-.ı
"WCS

/é dí) 2/2/.57 dne;

MR, log. Mana Šššçř'ššlläfavá, far-„oø
Činnv . v, na ve aaa 2

too: Zem-život, oto: (3226213401
Taeaxfžzći 937 §29




